

# 単 価 合 意 書

令和7年12月2日に契約した国道42号区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額  
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年12月2日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 奈良県橿原市常盤町23番地の1

氏名 クロカワ工芸株式会社 代表取締役 黒川 賢一

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路維持          |                                         | 式    | 1     |       | 11,098,239 |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |       | 5,506,905  |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |       | 5,506,905  |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 7,080 | 333.4 | 2,360,472  |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 190   | 405.9 | 77,121     |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 52    | 355   | 18,460     |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 140   | 628.3 | 87,962     |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 3,910 | 745.6 | 2,915,296  |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有 | m    | 56    | 849.9 | 47,594     |          |
| 舗装工           |                                         | 式    | 1     |       | 4,133,955  |          |
| 薄層カー舗装工       |                                         | 式    | 1     |       | 4,133,955  |          |
| 薄層カー舗装        | 黄色・黒 PRN-401                            | m2   | 261   | 8,205 | 2,141,505  |          |
| 薄層カー舗装        | 青 PRN-301                               | m2   | 359   | 5,550 | 1,992,450  |          |
| 仮設工           |                                         | 式    | 1     |       | 1,457,379  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |      | 1,457,379  |          |
| 交通誘導警備員       | A   | 式    | 1   |      | 331,275    |          |
| 交通誘導警備員       | B   | 式    | 1   |      | 1,126,104  |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 11,098,239 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 2,349,780  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 365,561    |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 365,561    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 1,984,219  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 13,448,019 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 7,263,852  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 20,711,871 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 4,198,129  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 24,910,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 2,491,000  |          |

单 价 表

[illegible]